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یادبود شهید ترور، حجت الاسلام سیدمهدی تقوی

اما روایت اصلی...
 ماه مبارک رمضان روزهای خودش را سپری می کرد و سیدمهدی 
تقوی هم مثل همیشــه، درس اخلاق می گفت و علاوه بر مشــاوره به 
نماینده مردم »شاهین شهر، برخوار و میمه« در مجلس شورای اسلامی، 
رسالت طلبگی خودش را هم انجام می داد. به تعبیر باجناقش، سیداحمد 
دارستانی، آنقدر فهم و بینش دینی او بالا بود که در مباحثه احادیث و 

تاریخ، بسیاری نزد او حرفی برای گفتن نداشتند. 
دارستانی درباره شهید تقوی می گوید: »به معنای واقعی، معرفت در 
رفاقت و دوستی واقعی را می توان از سیدمهدی آموخت؛ روزها می گذرد 
از آن زمانی که برای اولین بار ســیدمهدی را در مدرســه معصومیه قم 
دیدم. روحیه رزمندگی و شهادت طلبی که همیشه از خودش بروز می داد، 
شهره خاص و عام بود. به روضه خانگی در زمانی که در قم برپایی هیئت 
هنوز رســم نشده بود، اهمیت می داد و همه می دانستند پانزدهم شوال 
باید به خانه سیدمهدی تقوی بروند؛ چرا که او تنها کسی بود که برای 
حضرت حمزه عموی پیامبر)ص( مراسم می گرفت. شاید هم شهادت او 
جنبه ای حمزه وار داشته باشد. به آرزویی که همیشه در سر می پروراند، 
رســید. ما هم وقتی خبر شهادت او را شنیدیم تعجب نکردیم، چون او 

برای نوشیدن جام شهادت، خودش را آماده کرده بود.«
مجاهد جانباز شهید حجت الاسلام سیدمهدی تقوی در جریان حمله 
تروریستی به ساختمان مجلس وقتی در سمت مشاور فرهنگی نماینده 
مردم شاهین شهر، برخوار و میمه مجلس شورای اسلامی در دفتر خود 
مشغول خدمت بود در دوازدهمین روز ماه مبارک رمضان به درجه رفیع 
شــهادت نائل آمد. او را بسیاری از فعالان قرآنی و دانشگاهی در جایگاه 
رئیس  پیشین سازمان فعالیت های قرآنی دانشگاهیان کشور و مدیرعامل 
خبرگزاری ایکنا می شناسند. بنا به گفته روح الله مؤمن نسب )کارشناس و 
فعال حوزه فضای مجازی( این شهید در کسوت مشاوره نماینده مجلس 
نقش مهمی در پیگیری سلامت اخلاقی در فضای مجازی و احضار وزیر 
مربوطه به مجلس برای پاسخگویی به پرسش نمایندگان داشت و زمانی که 
در مجلس برای پیگیری نتایج این موضوع حضور داشت، به شهادت رسید.

تخریب چی که در بهارستان به آرزویش رسید
حجت الاسلام سیداحمد دارستانی، واعظ برجسته کشور که دوست 
و باجناق این شــهید بزرگوار است، در ادامه همچنین می گوید: »یادم 
می آید سال 68 طلبه مدرسه معصومیه در شهر قم شدند. ما آنجا دو سه 

حجره با هم فاصله داشتیم. ایشان از رزمندگان گردان تخریب لشکر 27 
محمدرسول الله)ص( بودند و افتخار می کردند که وی را تحت عنوان یک 
رزمنده نام ببریم. ما با هم رفیق بودیم و جلسات روضه و هیئت داشتیم 
تا اینکه نزد حاج آقای عقیقی واســطه شدند تا بنده داماد این خانواده 
بشوم. بعدها من هم واسطه شدم ایشان باجناق بنده شدند. من از روزی 
که با او آشــنا شدم همواره معرفت و سادگی در رفاقت و دوستی را در 

وجود ایشان دیدم. به واقع سیدمهدی ویژگی یک رزمنده را داشت.«
از شهادتش متعجب نشدم

حال و هوای او حال و هوای جنگ و شهادت بود. به حق به این وصال 
رسید؛ به گونه ای که وقتی خبر شهادت ایشان را شنیدم تعجب نکردم 

که شهید شده است چون واقعاً برای شهادت سزاوار بود.

وی به توجه شــهید تقوی به روضه های خانگی به خصوص برپایی 
هیئت برای حضرت حمزه)ع( اشاره کرد و گفت: »الان هیئت های زیادی 
در کشور فعالیت می کنند؛ اما سال های 67 و 68 ما گاهی کل شهر قم را 
می گشتیم یک جلسه روضه و هیئت پیدا نمی کردیم؛ ولی ایشان همیشه 
در منزل خودشــان هیئت می گرفتند و غذای ساده ای هم برای اطعام 
می دادند. اولین نفری که در شهادت حضرت حمزه)ع( ـ پانزدهم شوال 
مجلس روضه گرفت، ایشــان بود. همه می دانستند هر سال 15 شوال 
منزل سیدمهدی روضه هست. با هم مباحثه می کردیم. فهم دینی ایشان 
بسیار بالا بود به ویژه در مسائل احادیث و تاریخ اهل بیت)ع( خیلی ذهن 
ایشــان فعال بود و حرف ها و روایاتی را متوجه می شدند که باید خیلی 

بیشتر دقت می کردیم تا به این نکات برسیم.«

لازم است قدر امنیت را بدانیم
حجت الاسلام دارستانی درباره هدف تروریست ها برای ایجاد ناامنی 
در حرم امام)ره( و مجلس تأکید کرد: »من فکر می کنم که شــاید لازم 
بود ملت ایران قدر این امنیتی که دارند را بدانند. مقداری ناامنی شــد 
و همه متوجه شــدیم این کشور چقدر آرامش دارد. از سال 68 تاکنون 
این اولین اتفاقی بود که کمی مردم را به التهاب انداخت. وقتی شهدای 
هسته ای را ترور کردند، کشور دچار این همه اضطراب نشد. لازم بود ما 
بهتر این امنیتی را که داریم، باور کنیم و بدانیم امنیت امروز ما مرهون 
خون شــهدا و مدافعان حرم است. همیشه گفته ام واقعاً اگر این جوانان 
سلحشور به سوریه نمی رفتند و نمی جنگیدند، ما باید در ایران با داعش 

می جنگیدیم.«
مطالبه جدی از کسانی که می خواهند 

سایه جنگ را بردارند
حجت الاسلام سید حســین مومنی از دوستان شهید تقوی درباره 
حملات زیادی که برخی در فضای مجازی به نهادهای امنیتی کشــور 
داشــته و دارند، می گوید: »بگذارید ابتدا به برخی که ادعا داشتند سایه 
جنگ را برداشــته اند تســلیت بگویم. می دانید که بیانات اندیشمندانه 
حضرت آقا همیشه برای ما فصل الخطاب بوده و ما همواره شاهد نکاتی 
بســیار نغز و مهم در کلام ایشــان بوده ایم که ای کاش مسئولین توجه 
می کردند و به این فرمایشات نورانی با دید خاص نگاه می کردند چراکه 
همواره رهنمودها و توصیه های معظم له در تمام عرصه ها راهگشا بوده 
است. ما متأسفانه هزینه بسیار بالایی را پرداخت کردیم و در آینده هم 
پرداخت خواهیم کرد. زیرا متأسفانه اشخاصی که در این راستا رسالت و 
مسئولیت دارند هنوز در حالتی خودشان را طلبکار و نه بدهکار می دانند. 
ما مطالبه جدی داریم! دلیل این ناامنی که در جامعه بوجود آمد چیست؟ 
قرار بود سایه جنگ از سر مملکت ما با این همه کرنش بیگانه برداشته 
شــود؛ چرا برداشته نشد؟! در دو نقطه بســیار مهم، حساس و حیاتی 
چگونه این ها می توانند نفوذ بکنند. آیا یکی از علل این ها کم کردن بودجه 
بحث حفاظت و امنیت ما نیســت؟! نباید در این مسئله افراد ذیربطی 
که اظهارنظر می کنند دقت بیشــتری می کردند؟ قرار بود حالت رعب و 
وحشت برداشته و امنیت ایجاد شود. اگر دیگران می آمدند دیوارها کشیده 
می شد الان دیوار بین ما و داعش را چه کسی می خواهد بکشد. به سخره 
گرفتن افرادی که در این زمینه جانشــان را در طبق اخلاص گذاشتند 
در مناظــرات و عوض کردن جای جلاد و دادن یک حالت قداســت به 
افرادی که ظلم کردند و پاسداران ما را در اوایل انقلاب در ماشین زنده 
زنده ســوزاندند و در مقابل افرادی که در این زمینه باعث ایجاد امنیت 
شدند بخواهند این ها را به باد تهاجم و حمله بگیرند واقعاً جای تعجب، 

تأسف و تأثر دارد.«
خواهش می کنم باقیات و صالحاتی 

برای خودتان بگذارید
وی با اشاره به اینکه منویات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( همیشه 
برای ما راهگشــا بوده، افزود: »توصیه می کنیم اگرچه این توصیه ها در 
حد توصیه باقی مانده اما  ای کاش بدان جامه عمل پوشیده شود و بیش 
از پیش بیانات ایشان مورد توجه قرار گیرد؛ مردم را دست کم نگیرید، 
عزت مردم بالاســت. عزت ایران و ایرانی بودن به خاطر عدم کرنش در 
مقابل آمریکا و ایادی آمریکاســت. آن اقتدار ما را زیر ســؤال نبرید. آن 
حریمی که شهدا، جانبازان و آزادگان برای ما گذاشتند این ها را نشکنید 
و از بین نبرید. عزت مردم ایران در اقتدار مردم ایران است و این که در 
مقابل ابرقدرت ها با دست خالی و با سرمایه بسیار مهم توکل به خدا و 
اســتعانت از خدا ایستاده اند تا این مفاهیم ارزشمند از بین نروند بسیار 
ستودنی است و خواهش می کنیم بگذارند این دستاوردها بمانند و برای 
خودشان یک باقیات و صالحات بگذارند. این روایت در رابطه با مردم قم 
گفته شده که اگر کسی بد مردم قم را بخواهد، به این مردم خدمت نکند 
و منتج به خیانت شود خدا او را ذلیلش می کند. قم یک جزء کوچکی از 
این ام القرای جهان اسلام است. بالاخره قم جزئی از ایران است و کسی 

نســبت به ایران خوب نخواهد، مصلحت اندیشی و محافظه کاری کند و 
دنبال مصالح و منافع شخصی خودش باشد متأسفانه نخواهیم رسید به 

آن جایی که باید برسیم.«
استحقاق  رسیدن به شهادت با زبان روزه

این واعظ و کارشــناس برجسته معارف اسلامی که دوست زمان 
طلبگی شهید حجت الاسلام تقوی بوده در مورد شهادت و اینکه چقدر 
توفیق شــهادت قسمت ایشان بود، خاطرنشان کرد: روایتی داریم که 
شهادت بابی است که خدا باز نمی کند مگر برای خواص اولیایش. کسانی 
که روزه دار بودند حالا یا در حرم امام)ره( یا جلوی مجلس این چنین 
مظلومانه به شهادت رسیدند بی تردید مصداق خواص اولیا هستند که 
باب رحمت به روی این ها باز شد. ما با سیدمهدی تقوی آشنا بودیم 
که همین جا شهادت ایشان را به خانواده ایشان تبریک می گویم. او از 

فضلا، اندیشمند و اهل تحقیق و پژوهش بود. خیلی اهل خطابه نبود 
واقعاً ایشان محقق و اندیشمند توانمندی در این عرصه بودند. این ها 
از موفقین و موثرین و همه اهل جهاد و شهادت بودند. بی تردید این ها 
در این امر رســیدند به آن جایی که باید می رسیدند. تقوی استحقاق  
آن را داشــت که با زبان روزه این چنین به شــهادت برسد. خدا باب 
شــهادت را نبسته و باز است و امیدواریم کسانی که در این راه دست 
دوستی به سمت مستکبرین زمان دراز کرده اند سرعقل بیایند و یک 
باقیات و صالحاتی برای خودشــان بگذارند نه اینکه آیندگان بگویند 
خداوند لعنت کند کسانی را که چنین تدابیری اندیشیدند و مملکت 

ما را این چنین به یغما بردند.«

ابوالفضل در مرغداری به برادرش 
کمک می کرد. چند کارگر دیگر هم در 
مرغداری بودند که بعضی وقت ها برای 
رفع گرسنگی جوجه ای را می گرفتند، 

کباب می کردند و می خوردند.
 امــا ابوالفضل هیچ گاه این کار را 

انجام نمی داد و برای خوردن ناهار یا شــام می آمد خانه. گاهی اتفاق 
می افتاد که دیر برمی گشت و خیلی گرسنه بود، می گفتم: »تو هم مثل 
بقیه یه جوجه رو کباب کن و بخور، مرغداری که مال برادرانت هست.«
ناراحت می شــد و می گفت: » گرچه مرغداری مال برادرانم باشه، 

این کارِ درستی نیست.«
رفتارش نشان می داد که چه قدر به حق الناس اهمیت می دهد.

* بر اساس خاطره ای از شهید  ابوالفضل روشنک 
 * راوی: مریم بیات ترک، مادر شهید

یک شهید، یک خاطره

حقالناس

 رهبر معظم انقلاب همانند همیشه صریح و دلسوزانه با مردم سخن گفتند، از مظلومیت دهه 
60 گفتند و همه فهمیدند ایشان منظورشان مظلومیت امام)ره( و حکم تاریخی ایشان برای دفاع 
از جان عموم مردم در برابر جنایات اجداد داعش یعنی منافقان جنایتکار است. اما احکام جلادان 
منافق دست مایه سوء استفاده برخی قرار گرفت که آن را دستاویز تبلیغات انتخاباتی کنند. همه 
می دانیم اگر حکم امام)ره( نبود اجداد داعش با این ملت چه می کردند، همه می دانیم امام ما تمام 
ســعی خود را برای هدایت جریان نفاق بکار برد ولی بودند کسانی که در آنها اثری نداشت. آن 
روزهای سخت، ملت ایران دو تابوت را بر دوش می کشید؛ یکی تابوت شهدای جنگ تحمیلی و 
دیگری تابوت شهدای ترور و نفاق داخلی. اگر حکم امام)ره( نبود هنوز این جریان جنایتکار به 
جنایاتش ادامه می داد و معلوم نبود 17 هزار شهید ترور، تا به حال به چند صدهزار نفر رسیده بود. 

17 خرداد ۹6 نیز تهران شاهد جولان چند تروریست بزدل بود که قصدشان برهم زدن امنیت 
ایران اســلامی بود و درجریان آن حادثه تروریستی ، 17 نفر از پاسداران امنیت و مردم عادی 
به شهادت رسیدند. یکی از این شهدا حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی تقوی از رزمندگان 
تخریب چی لشکر 10 سیدالشهدا)ع( در دوران افتخارآمیز هشت ساله دفاع مقدس بود که پس 
از اتمام جنگ تحمیلی در کســوت روحانیت به ادامه راه جهاد و ایثار مشغول بود و در نهایت به 

آرزوی دیرینه خود رسید. 
سراغ حجت الاسلام سیداحمد دارستانی باجناق و حجت الاسلام سیدحسین مومنی دوست 
شــهید تقوی رفتیم و با این دو پیرامون ویژگی ها، شاخصه ها و سبک زندگی این طلبه قرآنی و 

شهید بزرگوار به گفت وگو نشستیم که مشروح آن را به قرار زیر می خوانید.

سلام بر شهید 
ماجرای نیمروز 17 خرداد!

مجتبی برزگر

او تنها کســی بود که برای حضرت حمزه 
عموی پیامبر)ص( مراسم می گرفت. شاید هم 
شهادت او جنبه ای حمزه وار داشته باشد. به 
آرزویی که همیشه در سر می پروراند، رسید. 
ما هم وقتی خبر شهادت او را شنیدیم تعجب 
نکردیم، چون او برای نوشیدن جام شهادت، 

خودش را آماده کرده بود.

سند کمپانی خودرو وانت پیکان OHV 1600 به 
شماره پلاک 385 ن78- ایران14 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1386 و شماره موتور 11486017744 
و شماره شاسی 31002596 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان
بدینوسیله آقای حمیدرضا سیگارفر فرزند منصور دارای شناسنامه شماره 736 
صادره از اراک متولد 1347 اظهار می دارد که دانشــنامه دائم کارشناسی به 
شماره 30205 ایشان مفقود گردیده است؛ لذا به موجب این آگهی گواهینامه 
مذکور  ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به اداره کل 

امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید.
رضا هاشم زاده- معاون مدیریت امور آموزشی

مریم عرفانیان

رونوشت آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت بنیامین ســوری زائی فرزند یعقوب به شماره ملی 
3610819189 صادره از زاهدان به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 
9609985500900270 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان یعقوب سوری زائی بشناسنامه 1250 در تاریخ 1396/4/5 
در اقامتــگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثــه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- خواهان با مشخصات سجلی فوق فرزند متوفی.

2- یوسف سوری زائی شماره شناســنامه: 3610404353 صادره از زاهدان نسبت 
به متوفی: فرزند

3- زهرا سوری زائی شماره شناسنامه: 6796 صادره از زاهدان نسبت با متوفی: فرزند
4- فاطمه سوری زائی به شناسنامه: 3610215631 صادره از زاهدان فرزند متوفی

5- آتنا سوری زائی به شناسنامه: 3611503010 صادره از زاهدان فرزند متوفی
6- ماه بی بی  میر به شناسنامه 2530 صادره از زابل همسر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضــی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف 
شعبه ۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره۳ 
شهرستان زاهدان- میثم عودی 1534م الف

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم
آقــای غلامعباس جمالی فرزند رضا به وکالت خانم بهاره ســعیدی دادخواســت 
بطرفیت خانم حلیمه ســودانی فرزند نعیم به خواســته مطالبه وجه 6 فقره سفته 
شــماره های 660533 الی 660538 به علاوه هزینه دادرســی و خسارت تأخیر 
در تأدیــه و حق الوکاله وکیل تقدیم کرده که به این شــعبه ارجاع و به شــماره 
960343/14/96 حقوقی به ثبت رســیده است حســب تقاضای نامبرده و اجازه 
محکمه مســتندا به ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی یــک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار درج و از نشــر آگهی در روز یکشنبه مورخ 96/6/12 
ســاعت 10/30 در جهت دادرسی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو 
حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلسه 
دادرسی اعلام نماید. بدیهی اســت درصورت عدم حضور و یاعدم ارسال لایحه 

دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.

شعبه ۱4 شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز 
 الهام پیروزی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139460309007000588 مورخــه 1394/12/27 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای علی بیجانی 
فرزند محمدعلی بشــماره شناســنامه 568 صادره از بوئین زهــرا در یک قطعه باغ و زمین 
مزروعی متصل به آن به مســاحت 100163/35 مترمربع پلاک فرعی از 126 اصلی واقع 
در بخش نه قزوین موســوم به قریه رستم آباد خریداری از مالک رسمی )سهم زارعانه خود( 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/5/8                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/5/24

مسیب محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

شناســنامه مالکیت خــودرو Toyota Hilux به 
شــماره پلاک 29843- اروند به رنگ ســفید مدل 
2015 و شــماره موتــور 2TR5394923 و شــماره 
مفقود شده و   MR0FX22G3F1137661 شاسی

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جواز حمل ســلاح شکاری به شماره سریال 1377367 کلاسه 
مرکز 101041 مدل کوســه کالیبر 12 ته پر ساچمه زنی ساخت 
ترکیه شماره سلاح 242969 تاریخ صدور 1390/12/24 متعلق 
به اینجانب عباس اسمعیلی فرزند ذبیح الله به شماره  شناسنامه 
320 صادره از شــاهرود کد ملی 4590967065 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ تردد خودرو سواری هیوندای سوناتا 
به شماره پلاک 72798 - اروند به رنگ مشکی مدل 
2016 و شماره موتور G4KJFK219472 و شماره 
شاسی 5NPE34AF6GH270919 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
تاریخ: 96/3/22  پرونده کلاسه 473/95  دادنامه: 149 

مرجع رسیدگی: حوزه 111 شورای حل اختلاف کبودرآهنگ
خواهان: جواد فرهادی فرزند یوسف ساکن کبودرآهنگ میدان امام زرگری پارسیان

خوانده: بهمن سلیمانی مراد مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت 
به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر/ فوق العاده شورا متصدی امضاء کننده زیر تشکیل شده و با توجه 

به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.
»رأی قاضی شورا«

درخصوص دعوی آقای جواد فرهادی فرزند یوســف به طرفیت آقای بهمن سلیمانی مراد به خواسته مطالبه وجه یک فقره سفته به 
شماره خزانه داری کل به شماره 0955481-95/11/9 به مبلغ سی میلیون ریال با احتساب هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه به 
شرح دادخواست و با توجه به مستند دعوی تصویر مصدق ابرازی و با عنایت به ابلاغ قانونی وقت رسیدگی به خوانده و عدم حضور 
وی و اینکه هیچ لایحه دفاعیه ای هم ارســال ننموده اســت لذا شورا خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده و مستنداً به ماده 207 
قانون تجارت و مواد 198 و 519 و 522 قانون آئین دادرســی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ســی میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ هشتصد و هفتاد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می دارد و درخصوص 
خســارت تأخیر تأدیه دایره اجرا مکلف است خسارت مذکور را نسبت به اصل خواســته از تاریخ تقدیم دادخواست 95/11/9 لغایت 
تاریخ اجرای حکم بر مبنای شــاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی محاسبه نموده و از خوانده اخذ و به خواهان پرداخت 
نماید. رأی صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف بیست روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی کبودرآهنگ می باشد.
قاضی حوزه ۱۱۱ شورای حل اختلاف کبودرآهنگ- امیرستایش ولی پور م الف252

»گزارش مفقودی«
چون سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی مالک خودروی 
فولکس مدل 1357 رنگ شیری شماره موتور 003431 شاسی 
3382179090 و شــماره انتظامــی 76246 تهران 51 به 
علت فقدان ســند کمپانی تقاضای صدور المثنی نموده است، لذا 
چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت 15 
روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به اهواز- 
بلوار گلســتان، خیابان نور، مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان مراجعه نماید. بدیهی 

است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط اقدام خواهد شد.
روابط عمومی مرکز تحقیقات کشاورزی 
و منابع طبیعی خوزستان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان علی بالائی پاکدهی فرزند بخشــیار دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علیرضا داداش پور جگر 
کندی فرزند فضایل به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی یک عدد سیم کارت به شماره 09126934421 
به انضمام کلیه خســارات دادرسی تقدیم نموده که جهت رسیدگی به شعبه خانواده شورای حل اختلاف 
بوئین زهرا ارجاع و به کلاســه 9609982890300110 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/6/5 و 
ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده آقای علیرضا داداش پور جگر کندی 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
دبیر شعبه خانواده شورای حل اختلاف بوئین زهرا - مرضیه بابایی

خواهــان رونوشــت حصــر وراثت ابراهیــم میر فرزنــد عباس دارای شناســنامه 
شــماره 900 صادره از زابل به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 
9609985500200209 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان عباس میر فرزند غلام به شناســنامه 369 صادره از زابل 
در تاریخ 1396/04/07 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی

2- نورعلی میر فرزند عباس به شناسنامه 643 صادره از شیب آب: فرزند متوفی 
3- غلامرضا میر فرزند عباس به شناسنامه 28/م صادره از زاهدان: فرزند متوفی

 4- مریم میر فرزند عباس به شناسنامه 750 صادره از زابل: فرزند متوفی
5- اعظم میر فرزند عباس به شناسنامه 1323 صادره از زاهدان: فرزند متوفی

6- فاطمه میر فرزند عباس به شناسنامه 803 صادره از زابل: فرزند متوفی
7- زهرا میر فرزند عباس به شناسنامه 919 صادره از زاهدان: فرزند متوفی

8- کبری میر فرزند مصطفی به شناسنامه 6/م صادره از زابل: همسر متوفی
ولاغیر.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد ازتاریخ 
نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد. 

حصر وراثت

محمدرضا طاهری نسب - قاضی شورای 
حل اختلاف شماره یک زاهدان

مجتمع   - حکومتی  تعزیرات  سازمان  جنب   - خمینی  مصطفی  خیابان   - زاهدان 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

  م الف 1557

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا گلچین صحرا با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 44 مدعی اســت که سند 
مالکیت ســه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 5/1721/1925 واقع در حومه/ بخش سه ثبت 45046 صفحه 352 
دفتر 303 به علت نامعلوم مفقود گردیده و برابر سند رهنی 49355- 1395/1/30 دفترخانه 25 نزد بانک صادرات 
وثیقه قرار دارد. لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وســیله آگهی می شود تا هر 
کســی مدعی انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز 
به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله اعتراض خود را کتباً تسلیم 
نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه 

نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.                        علی زیوری حبیبی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان همدانم الف20۹4

آگهی مزایده اموال توقیفی
نظر به اینکه به موجب پرونده کلاسه  960131 اجرایی در خصوص محکوم علیه شرکت هوشمندان فردای 
سازندگی محکوم به پرداخت مبلغ 60/782/152 ریال بابت محکوم به در حق محکوم له قاسم بنی سعید فرزند 
محمد، حســب درخواست محکوم له اموال محکوم علیه شامل 20 عدد پایه ستون 12 متری دوبل تیرآهن 16 
که به وزن 7/920 )هفت تن و نهصد و بیســت کیلو( که مبلغ 72/000/000 ریال توســط کارشناس رسمی 
خبره محلی و مقرر گردید که از طریق مزایده در مورخ 96/5/24 از ســاعت 12 الی یک بعدازظهر در محل 
اجرای احکام دادگاه بندرامام)ره( به اجرا گذاشته خواهد شد و مزایده از قیمت کارشناسی تعیین شده شروع و 
مال متعلق به کســی خواهد شد که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند ظرف پنج 

روز قبل از موعد جهت کسب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.
مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(- سیدهاشم محمدی

ابلاغیه

شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان گرمسار
3۹3 م الف

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: مریم عرب به نشانی: سمنان - مجهول المکان
تاریخ حضور: 1396/06/15 چهارشــنبه ساعت: 17:30 محل حضور: استان سمنان 
- شهرستان گرمســار - بلوار شهید بهشتی - ساختمان دادگستری - طبقه همکف 

- تلفن: 34224816 - 34224817 )کد023(
تاریخ حضور: 1396/06/15 ساعت حضور: 17:30

درخصوص دعوی حســین میرآخورنی به طرفیت شــما در وقــت مقرر فوق جهت 
رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.

توجــه: * پس از دریافت ایــن ابلاغیه، ابلاغ اوراق قضایی بــه صورت الکترونیک 
انجام خواهد شد و ابلاغ به صورت کاغذی در موارد محدود و استثناء انجام می شود، 
بنابراین ضروری است نســبت به ثبت نام و مشاهده این ابلاغیه و ابلاغیه های آتی 

ازطریق سامانه اقدام نمایید.
* چنانچه جهت ورود به سامانه، حســاب کاربری )شناسه و رمز( دریافت ننموده اید 
جهت ثبت نام، به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و در صورت عدم دسترسی 

به دفتر خدمات قضایی به این واحد مراجعه نمایید.                                            

 آگهی فقدان سند مالکیت

علی شهسواری
رئیس ناحیه ۲ ثبت اسناد شهرستان قزوین

سند مالکیت ششــدانگ یک باب آپارتمان مسکونی بمســاحت 75/95 متر مربع واقع در طبقه 
همکــف غربی قطعــه اول تفکیکی پلاک 10861 فرعی مجزی شــده از 1834 فرعی از 313 
فرعی از 36 اصلی بخش 5 قزوین انتقالی طبق ســند رسمی 11-85/5/98413 دفتر 11 قزوین 
ذیل ثبت 64294 صفحه 184 دفتر 312 بنام محمد دبیری فرزند اســد صادر شده است نامبرده 
مع الواسطه طبق سند رسمی شــماره 56434 مورخ 93/4/21 دفتر 19 قزوین به سیدمحمدرضا 
قافله باشــی فرزند ســیدعلی اصغر منتقل نموده است و طبق سند رهنی شــماره 40034 مورخ 
95/5/18 نزد بانک مهر اقتصاد قزوین در رهن قرار دارد ایشــان با ارائه دو برگ فرم شــهادت 
شــهود مدعی شده که ســند مذکور مفقود گردیده اســت و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
خود را نموده اند که مراتب به اســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا 
هرکس بنحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی 
وجود ســند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره 
اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت 
مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد و آگهی در یک نوبت 

بشرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 96/5/8

آگهی تحدید حدود اختصاصی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج
صمد قدیم آبادی

بدینوسیله باستناد بند ب ماده 7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 
عملیات تحدید حدود ملک مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 84- اصلی 
بخش ده قزوین واقع در دشــتک که در اجرای قانون یاد شده بنیاد 
مســکن شهرســتان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست 
سند مالکیت نموده اســت برابر این آگهی روز یکشنبه ساعت یازده 
مورخ پنجم شــهریور ماه سال 96 در محل وقوع ملک بعمل خواهد 

آمد:
دشتک پلاک 84 - اصلی بخش ده قزوین

1. ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 84 - اصلی به مســاحت 
1174/78 متر مربع بنام رقیه ملکی فرزند ولی اله کلاسه 95/7951

مراتب باستناد ماده 14 قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان 
حقوق ارتفاقــی اعلام تا به منظور حفظ رعایت حقوق خود در محل 
حضور بهم رسانند، بدیهی است عدم حضور مانع تحدید ملک نخواهد 
بود لذا در صورت عدم حضور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی بمدت 30 روز اعتراض خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به 

این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار 96/5/8 روز یکشنبه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری لاهیجان

تأســیس شــرکت ســهامی خاص جوش آزما خزر در تاریخ 
1396/5/4 به شماره ثبت 2240 به شناسه ملی 14006938019 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
1- موضــوع: انجــام و ارائه خدمــات فنی و آزمایشــگاهی 
در کلیــه امور مربوط به آزمایشــهای بتــن و جوش و خاک 
و مقاومت مصالــح در صنایع عمرانی و نفت و گاز. بازرســی 
جــوش و آزمون های غیرمخرب در صنایــع عمرانی و نفت و 
گاز. بازرســی فنی و نظارت عالیه، کنتــرل و تطابق کار انجام 
شده با مشخصات اســتانداردها، بررسی و تأیید کارایی پروژه، 
کنترل فنی وسایل و تجهیزات و ماشین آلات در مرحله ساخت، 
کالیبراســیون تجهیزات اندازه گیری، کنتــرل کیفیت و تعیین 
جنس مواد و روش به کار گرفته شــده در ساخت قطعه یا واحد 
صنعتی، کنترل و تطابق اســتانداردها و مشخصات فنی تعیین 
شــده از آغاز پروژه، گواهی انجام کار براســاس استانداردهای 
درخواســت شــده و صدور گواهی بازرســی نهایی، طراحی و 
ســاخت و نظارت بر اجرای ســازه های فولادی، بتنی و پیش 
ساخته، تولید کننده بتن آماده و ســیال، تولیدکننده مواد اولیه 
فرآورده هــای بتنی تیرچه بلوک، تیربرق و ســایر محصولات 
عمرانی، اجرای پوشــش های کف. ارائــه خدمات میکروپایپ، 
شــمع کوبی، جتگروتینگ و عملیات مقاوم سازی و ترمیم پی، 
واردات و صــادرات کلیه کالاهای مجــاز بازرگانی در صورت 
ضــرورت قانونی انجام موضوعات فعالیــت پس از اخذ مجوز 
از مراجــع ذیصلاح. )با قید اینکــه ثبت موضوع فعالیت مذکور 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(
2- مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی: گیلان- شهر لاهیجان- کاروانسرابر- کوچه 
کاشانی 4- خیابان آیت اله کاشانی- پلاک 0- طبقه همکف- 

کد پستی 4418634848
4- ســرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم 
به 10000 ســهم 100 ریالی می باشد تعداد 10000 سهم آن 
با نام عادی می باشــد گواهی شــماره 570/4 مورخ 96/4/18 
از بانک ملی ایران شــعبه لاهیجان بــه مبلغ 350/000 ریال 

پرداخت گردید.
5- اولیــن مدیــران: آقای امیرحســینی راد به شــماره ملی 
2721656279 و به سمت مدیرعامل و آقای محمد حسینی راد 
به شــماره ملی 2721926268 و به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای علی حســینی راد به شــماره ملی 2710026767 و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها و عقود اسلامی 
بــا امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و 
سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

8- بازرس اصلی و علی البدل: آقای محمد پیشــکی آستانه به 
شــماره ملی 2738371671 به ســمت بازرس اصلی و آقای 
محمد فلاح ابراهیمی باز قلعه به شماره ملی 2722582309 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

9- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید.

دادنامه
پرونده کلاسه 9409981921900943 شعبه 103 کیفری دو شهر تنکابن )103 جزایی سابق( تصمیم 
نهایی شماره 9509971920900346 شاکی: آقای غلامحسن آشکانی فرزند جعفر به نشانی مازندران 
- تنکابن خوبان رزگاه آلاله 1- متهم: خانم سمیه آجیکان فرزند علی به نشانی مازندران - تنکابن - 

زنگشاه محله - جنب شرکت تعاونی - اتهام: صدور چک بلامحل
رای دادگاه: درخصوص اتهام سمیه آجیکان فرزند علی 29 ساله، اهل تنکابن، متواری، دائر به صدور 
یک فقره چک بلامحل به شماره 07217113 مورخه 94/9/16 مبلغ 15/000/000 ریال عهده بانک 
پرداخت  به شکایت شاکی خصوصی و تصویر مصدق چک و گواهی عدم  باتوجه  دادگاه  پست بانک 
بانک محال علیه و مفاد کیفرخواست صادره از دادسرا و متواری بودن متهمه بزه انتسابی را محرز و 
مسلم دانسته با انطباق عمل ارتکابی متهم موصوف با مواد 3 و بند ب ماده 7 قانون صدور و بند 6 از 
ماده 19 قانون مجازات اسلامی متهم موصوف را به تحمل 8 ماه حبس تعزیری محکوم می نماید. رای 
صادره غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه سپس ظرف بیست روز قابل 

تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان خواهد بود.
رئیس شعبه ۱0۳ دادگاه کیفری ۲ تنکابن - عبدالله اقبالی م الف 314/96

دادنامه
تنکابن )102 جزایی  پرونده کلاسه 9409981922000127 شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهرستان 
سابق( تصمیم نهایی شماره 9609971920800306 شاکی: آقای امیر شمسی فرزند مرتضی به نشانی 
صادقی  مهناز  خانم   -1 متهمین:   3 طبیعت  نبش  فروردین  کوچه  میرشمس الدین  تنکابن  شهرستان 
فرزند فتح اله به نشانی رودبار لوشان بعد از شهرداری روبروی مسجد منزل فتح اله صادقی )متواری( 
مسجد  روبروی  شهرداری  از  بعد  لوشان  رودبار  نشانی  به  فتح اله  فرزند  صادقی  حجت الله  آقای   -2

)متواری( اتهام: مزاحمت تلفنی
رای دادگاه: برابر کیفرخواست صادره 1- خانم مهناز صادقی نیارکی فرزند فتح اله و 2- حجت الله 
صادقی نیارکی فرزند فتح اله متهم هستند به مزاحمت تلفنی و توهین از طریق ارسال پیامک حالیه با 
عنایت به شکایت آقای امیرشمسی، پاسخ استعلام از شرکت مخابرات رابطه خویشاوندی و اختلاف 
فیمابین وملاحظه تماس ها و پیامک ها و عدم دسترسی به متهمین، دادگاه اتهام را نسبت به ردیف 
مجرمانه  عنوان  بر  اتهامات  مجموع  انطباق  با  و  تشخیص  وارد  نیارکی  صادقی  آقای حجت الله  دوم 
مزاحمت تلفنی مستندا به ماده 641 قانون مجازات اسلامی، مشارالیه را به تحمل 5 ماه حبس تعزیری 
گذشت  اعلام  از  صرف نظر  صادقی نیارکی،  مهناز  خانم  اتهامات  درخصوص  لیکن  می نماید.  محکوم 
رای صادره  اعلام می گردد.  و  او صادر  برائت  بر  اثباتی حکم  دلیل  فقدان  لحاظ  به  شاکی خصوصی 
غیابی ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی دراین دادگاه و پس از آن ظرف 20 روز قابل اعتراض 

در استان می باشد.
رئیس شعبه ۱0۲ کیفری ۲ تنکابن -امیر احدی      م الف 313/96


